
UCHWAŁA NR XXI/90/12
RADY GMINY MOSKORZEW

z dnia 30 października 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2012 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz. 1591 z póż. zm./ w związku z art. 212 ust. 2 pkt.2, art. 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2009r., Nr 157, poz. 1240/ 

Rada Gminy uchwala co nastepuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się do budżetu dotacje: 

a) zwiększa się dochody: 

- w dz. 010 rozdz. 01010 § 0977 - 14.595,88 zł 

- w dz. 852 rozdz. 85213 § 2030 - 812,00 zł 

- w dz. 854 rozdz. 85415 § 2030 - 1.874,00 zł 

b) zwiększa się wydatki: 

- w dz. 750 rozdz. 75023 § 4210 - 3.595,88 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4210 - 11.000,00 zł 

- w dz. 852 rozdz. 85213 § 4130 - 812,00 zł 

- w dz. 854 rozdz. 85415 § 3260 - 1.874,00 zł 

2. Dokonać zmian w budżecie gminy: 

a) zmniejsza się wydatki: 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 3020 - 5.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4010 - 24.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4280 - 1.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4430 - 1.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80103 § 4040 - 1.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 4010 - 3.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 4040 - 4.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 4280 - 400,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80110 § 3020 - 4.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 3111



- w dz. 801 rozdz. 80110 § 4040 - 3.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80113 § 4300 - 3.000,00 zł 

- w dz. 854 rozdz. 85401 § 4040 - 2.000,00 zł 

b) zwiększa się wydatki: 

- w dz. 801 rozdz. 80101 § 4370 - 1.500,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80103 § 3020 - 1.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80103 § 4010 - 1.400,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 4110 - 500,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80104 § 4120 - 800,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80110 § 4010 - 24.500,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80110 § 4120 - 2.200,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80113 § 4010 - 600,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80113 § 4110 - 800,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80113 § 4210 - 6.200,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80114 § 4110 - 1.900,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 4010 - 2.000,00 zł 

- w dz. 801 rozdz. 80148 § 4110 - 1.000,00 zł 

- w dz. 854 rozdz. 85401 § 4010 - 6.600,00 zł 

- w dz. 854 rozdz. 85401 § 4110 - 400,00 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Moskorzew 

Stanisław Paluch

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3111


		2012-11-16T13:23:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




